
 

STAMSPOLNING I 
FASTIGHETEN

Haggrens Rör AB har åter fått i uppdrag att utföra arbeten med föreningens 
avloppssystem. Arbetet kommer att utföras från och med måndagen den 15:e april till 
och med torsdagen den 2:a maj 2024. Det vid stor vikt att vi kommer åt alla utrymmen 
som berörs av arbetet, dvs. alla avlopp i kök, badrum, toaletter och eventuella lokaler. 
Plocka därför undan eventuella blockerande föremål i badrum/WC-rum samt under 
diskbänken så vi kan komma åt avloppen där de går ned i golvet. Plocka även undan 
mattor och skydda sådant golv ni är rädda om. Vi lämnar lägenheten som vi fann den.

Preliminärt Schema – arbetstider

Mån 15:e april: Källare lokaler, tvättstuga
Tis 16:e april: Lötsjövägen 1A: lägenheter plan 1-3
Ons 17:e april: Lötsjövägen 1A: lägenheter plan 4-6
Tors  18:e april: Hallonbergsplan 18: lgh plan 1-3
Fre 19:e april  Hallonbergsplan 18: lgh på plan 4-6.

Mån 22:a april: Hallonbergsplan 12: lgh 10C -10H samt lgh på BV-plan 3
Tis 23:e april: Hallonbergsplan 12: Lgh på plan 4-6.
Ons 24:e april  Hallonbergsplan 14 Lgh på plan 1-3
Tors 25:e april  Hallonbergsplan 14, 4-6
Fre 26:e april  Hallonbergsplan 2: lgh på plan 1-3.
Mån 29:e april  Hallonbergsplan 2: lgh på plan 4-6
Tis 30:e april  Hallonbergsplan 6  plan 1-3
Tors 2:a   maj    Hallonbergsplan 6 4-6

Inga exakta klockslag rörande arbetstider i specifika lägenheter och utrymmen kan ges 
då allt beror på hur snabbt arbetet fortskrider. Men Boende bör räkna med arbetstider 
från och med morgon till eftermiddag. Tillträde behöver ges när det är tur för arbete i er 
respektive lägenhet/ lokal/utrymme. Vi börjar alltid längst ner samt fortsätter uppåt 
plan för plan relativt resterande ospolade lägenheter. Tiderna som anges är som sagt 
därför preliminära och vid hinder kan det eventuellt behövas justeras om problem 
uppstår under arbetet. Tack för visad förståelse. 

Om ni inte kan vara hemma under dessa dagar så ber vi er att kontakta   styrelsen   
rörande nycklar och tillträde till er lägenhet.

Vid frågor är ni välkomna att maila oss:                                                   
info@haggrensror.se
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